



Łyżka do przystawek Amefa linia BLISS 193300B000345

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 193300B000345

Cechy produktu

Linia: BLISS

Długość (mm): 188

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 41

``html

Zoptymalizuj swoją zastawę stołową dzięki Łyżce do przystawek Amefa linia BLISS 193300B000345

Poszukujesz eleganckiej i wytrzymałej łyżki do przystawek, która sprosta wymaganiom Twojej restauracji lub cateringu? Prezentujemy Łyżkę do przystawek Amefa linia BLISS 193300B000345 – produkt, który podniesie standardy Twojej obsługi i zadowoli nawet najbardziej wymagających gości.

Niezawodność, na której możesz polegać

Wybierz rozwiązanie, które oszczędza Twój czas i pieniądze. **Solidna konstrukcja z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0** zapewnia długą żywotność, nawet przy codziennym, częstym użytkowaniu. Zapomnij o częstych wymianach – inwestujesz w trwałość i niezawodność.

Doskonały design, który zachwyca

Elegancki design linii Bliss doskonale komponuje się z każdą zastawą. Subtelne linie i precyzyjne wykonanie dodają prestiżu Twojej restauracji. Zapewnij swoim klientom niezapomniane wrażenia estetyczne.

Praktyczne aspekty, które docenisz

- **Długość 188 mm:** Idealna do serwowania przystawek, zapewniając wygodę zarówno dla Ciebie, jak i dla Twoich gości.
- **Grubość 2.5 mm:** Solidna i trwała konstrukcja gwarantuje odporność na uszkodzenia mechaniczne.
- **Waga 41 g:** Komfortowy ciężar zapewnia wygodne użytkowanie podczas serwowania.
- **Opakowanie zbiorcze 12 sztuk:** Optymalna ilość do uzupełnienia zapasów w Twojej restauracji lub hotelu.

Dlaczego warto wybrać Łyżkę do przystawek Amefa linia BLISS?

Oszczędzasz czas dzięki wytrzymałości produktu, który nie wymaga częstej wymiany. Zapewnisz elegancki i spójny wygląd swojej zastawy. Zwiększysz komfort pracy swojego personelu, oferując im ergonomiczne narzędzia. Zyskasz satysfakcję z wysokiej jakości produktu, który idealnie sprawdzi się w Twoim lokalu.

Zdecyduj się na jakość i elegancję. Zamów już dziś Łyżkę do przystawek Amefa linia BLISS 193300B000345 i podnieś standardy swojej restauracji!

...